公正採用選考人権啓発推進員（選任・変更）報告書

※ 選任・変更の該当する方に○印を付けてください。

公正採用選考人権啓発推進員を上記のとおり しましたので報告します。

平成 年 月 日

所 在 地：
〒

事 業 所 名：

事業主氏名：

電 話 番 号：

Ｆ Ａ Ｘ 番号：

雇用保険適用事業所番号： － ―

※（職業紹介事業者許可番号 － － ）

※（労働者派遣事業者許可番号 般 － 、特 － ）

公共職業安定所長 殿

（注）１．推進員及び役職が変更になった場合は、改めて提出してください。

２．従業員数については、貴事業所における人数を記入してください。

（貴事業所が支店等の場合は、支店等の人数）

推 進 員 氏 名

役 職 名

選任・変更年月日 平成 年 月 日

従 業 員 数
人

業種

前 任 者 氏 名

(変更の場合のみ記入)

選任

変更